
                                                                                                                                        

                                                                                                                                 

 
  

  

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO  
Via Carlo Felice – 321/A 09025   SANLURI (CA)  

Tel.. 070 9350336 - C.M. CAIC83900V - C.F.:91013580922 

caic83900v@pec.istruzione.it – caic83900v@istruzione.it   
  

OGGETTO: DECRETO E GRADUATORIA DEFINITIVA DEI PROFESSIONISTI 

PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT. N° 8533 del 06/08/2024   

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 

Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus  
  

TITOLO PROGETTO: “TOTUS IMPARI-INSIEME-ALL TOGETHER” MODULO: 

SONAUS IS LAUNEDDAS IN SA SCOLA!  

CUP: E94D24001270007   

ESO4.6.A4.A-FSEPNSA-2014-17  

IMPORTO FINANZIATO: € 49.644,00  

Il Dirigente Scolastico  

 

VISTO il proprio avviso prot. 8533 del 06/08/2024 

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione dei titoli degli aspiranti esperti nelle discipline 

richieste dall’avviso prot. n. 8752 del 23/08/2024 

 PRESO ATTO che sono pervenute n. 2 domande di partecipazione 

CONSIDERATA la pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n..8754 del 23/08/2024 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun reclamo entro i 

termini previsti 

APPROVA  

  

1) La graduatoria definitiva stilata e allegata   

2) La pubblicazione della graduatoria sul sito della scuola.  

   

 GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI     

    
NOME  

  
TITOLI DI  
STUDIO   

  
CERTIFICAZIONI   

  
ESPERIENZE  

CONOSCENZE  
SULL’ARGOMENTO  

TOTALI  

1  MELONI GIOVANNI FRANCO  5    25  10  40  

2  DELLA MARIANNA JONATHAN  20      7  27  

 





DISPONE  

  

La pubblicazione della graduatoria definitiva in data 31/08/2024, che ha valore di notifica agli interessati. 

Sarà immediatamente attivata la procedura per la stipula dei contratti con gli aventi diritto in base alla posizione 

ricoperta in graduatoria. Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR 

competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima 
 

La Dirigente  

Prof.ssa Cinzia Fenu  

  


		2024-08-31T17:45:17+0200
	CINZIA FENU




